
平 成 ２ ６ 年 ４ 月 吉 日  

久留米大学附設高等学校  同窓生  各位  

 

久 留 米 大 学 附 設 高 等 学 校 同 窓 会  

会  長  長 谷 川  房 生 （ １ ３ 回 生 ）  

福 岡 支 部 長  田 中  利 美 （ ２ ０ 回 生 ）  

平 成 2 6年 度 同 窓 会 総 会 幹 事 長  山 口  佳 秀 （ ２ ５ 回 生 ）  

 

久留米大学附設高等学校同窓会  

平成 26年度定期総会・福岡支部総会のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 日頃よりご無沙汰しておりますこと、お詫び申し上げます。  

さて、この度平成 26年度の久留米大学附設高等学校同窓会  定期総

会 ･福 岡支 部総 会を 25回生が担当する事になり 、以下の日程で開催い

たします。これまで先輩方が築かれてきた同窓会総会の伝統に恥じ

ないものにしたいと考えております。  

長らく停滞していた日本にも、ブレクスルーの兆しが見えつつあります。

我々も力を合わせその一翼を担うべく、「つなげよう  附設の輪！  見せよ  附

設魂！」をスローガンにいたしました。  

今年も同窓会総会を開催できることと 、そこに 恩師、級友 、先輩、

後輩と集えることに感謝したいと思います。 何卒、ご出席賜ります

よう切にお願いいたします。  

ご自愛くださいますよう重ねてお願い申し上げます。  

敬具  

記  

１  開催日時  平成２ ６年７月２１日（ 海の日）  

福岡支部総会  １５：００～１５：２５  

定期総会    １５： ２５～１５：５５  

講演会     １６：００～１６：５０  

懇親会     １７：００～１９：００  

 

２  開催場所  西鉄グランドホテル  

福岡市中央区 大名２－６－６０  TE L:092 -771 - 7 171  

 

３  参  加  費  ６ ,０００円（ただし、学生１ ,０００円）  

 

４  講演会講師 根井  寿規  「我が国のエネルギー情勢について」  

（ 2 5回生  政策研究大学院大学教授  前経済産業省）  

以上  

（※ 出 欠 のご連 絡 は各 回 生 で集 計 しますので、回 生 世 話 人 までお願 いします。） 

出席者連絡先  yoshihide.yamaguchi@saibugas.co.jp 山口佳秀（ 25回生）  

FAX： 092-633-2283（会社）  TEL： 090-5737-1143（携帯）  

 

mailto:yoshihide.yamaguchi@saibugas.co.jp

